
Kortinfo från Temagrupp barn och ungas möte 2026-04-16 

• Dialog och diskussion med LGS ordförande och vice ordförande. Temagruppen lyfter samverkan 

barn och unga lokalt – hur kan temagruppen och vårdsamverkan stötta? NOSAM barn och unga har 

kommit igång i olika grad efter återgång till tidigare 10 lokala områden i Göteborg. Varje NOSAM har 

mandat att utveckla samverkan utifrån de samverkansfrågor för barn och unga de ser. Intresse finns 

i Temagruppen för att starta en arbetsgrupp med syftet att processa utvecklingen. LGS-företrädare 

understryker att samverkansfrågor som sträcker sig över större områden kan lyftas till 

temagruppen och/eller LGS, det är viktigt att kommunikationen mellan samverkansarenorna 

fungerar. 

• Temagruppen får information om processen vid in- och utskrivning från slutenvården, och 

kommande utbildning, inkluderar även barn och unga. En ny form på in- och utskrivningsprocessen från 

slutenvårdsvistelse - Vårdsamverkan i Göteborgsområdet

• Temagruppen kommer att titta närmare på den kommande samsjuklighetsreformen. 

Samsjuklighetsreformen syftar till att stärka vården och ge ett samordnat stöd till personer med 

skadligt bruk och beroende och andra psykiatriska tillstånd. Det är flera lagförslag på gång som 

kommer innebära förändringar i arbetssätt för socialtjänst och hälso- och sjukvård. 

Regeringen stärker vården för personer med skadligt bruk och beroende och andra psykiatriska tillstånd -

Regeringen.se

Samverkan Psykisk hälsa - Vårdsamverkan i Västra Götaland

Vår gemensamma samverkansarena: www.vardsamverkan.se/goteborgsomradet.se-tg-barnochunga

www.vardsamverkan.se/goteborgsomradet

https://www.vardsamverkan.se/organisation/delregionalvardsamverkan/vardsamverkan-i-goteborgsomradet/omraden-for-samverkan/samverkan-vid-in-och-utskrivning/projekt-in-och-utskrivningsprocessen/
https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2026/02/regeringen-starker-varden-for-personer-med-skadligt-bruk-och-beroende-och-andra-psykiatriska-tillstand/
https://www.vardsamverkan.se/omraden/lansgemensamt-arbete-for-psykisk-halsa--arbete-i-vastra-gotaland/

